

Onde se lê:

7. Capacitação dos Agentes de Empreendedorismo de Periferia (AEP)

7.1. A capacitação será realizada no período de 20 de janeiro de 2025 a 24 de janeiro de 2025, das 9h às 18h, com o total de 40 horas de capacitação, no SEBRAE/AL (Sebraelab – Rua Dr. Marinho de Gusmão, 41 – Centro próximo a VAMU), instante em que as empresas serão convocadas via e-mail, whatsapp e ligação telefônica indicando local e horário, a qual ocorrerá no formato presencial.

11. VIGÊNCIA DO CONTRATO

O contrato resultante deste edital vigorará por 6 (seis) meses, contados a partir do dia 01 de fevereiro de 2025, podendo a critério da Rede+ e do SEBRAE/AL e respeitada a existência de dotação orçamentária, ser prorrogado, por iguais e sucessivos períodos, até o limite de 12 (doze) meses, através de termos aditivos.

Leia-se:

7.1 A capacitação será realizada no período de 03 de fevereiro de 2025 a 07 de fevereiro de 2025, das 9h às 18h, com o total de 40 horas de capacitação, no SEBRAE/AL (Sebraelab – Rua Dr. Marinho de Gusmão, 41 – Centro próximo a VAMU), instante em que as empresas serão convocadas via e-mail, whatsapp e ligação telefônica indicando local e horário, a qual ocorrerá no formato presencial.

11. VIGÊNCIA DO CONTRATO

O contrato resultante deste edital vigorará por 6 (seis) meses, contados a partir do dia 17 de fevereiro de 2025, podendo a critério da Rede+ e do SEBRAE/AL e respeitada a existência de dotação orçamentária, ser prorrogado, por iguais e sucessivos períodos, até o limite de 12 (doze) meses, através de termos aditivos.

Maceió, 20 de dezembro de 2024

Comitê gestor

Anexo I – Cronograma

Onde se lê:

7. Capacitação 20/01/2025 a 24/01/2025

8. Contratação 27/01/2025 a 01/02/2025

Leia-se:

7. Capacitação 03/02/2025 a 07/02/2025

8. Contratação 10/02/2025 a 14/02/2025